2023年１月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ー ク ス レ イ

代表者名 代表取締役会長兼社長 青木 達也

 （コード番号：7561 東証プライム市場)

問合せ先 管 理 本 部 長 中野 雅哉

 （TEL．０６（６３７６）８０８８）

サステナビリティ委員会に関するお知らせ

当社は、2023年 1月 17日開催の取締役会において、新たに「サステナビリティ委員会」の設置を

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 設置の目的

当社は、企業を取り巻く環境が大きく変化する中、持続可能な社会の実現と企業の持続的成長

を両立していくことが重要な経営課題であるとの認識に立ち、当社の環境・社会への取り組みを

より一層強化するため「サステナビリティ委員会」を新たに設置いたします。

２． 委員会の役割

本委員会は、ハークスレイグループのサステナビリティ活動に関する全体計画の立案、進捗状

況のモニタリング、達成状況の評価を行います。また、取締役会に報告・提言を行います。

３． サステナビリティ委員会の構成

 本委員会は、代表取締役社長を委員長とし、ハークスレイ管理本部役職員をサステナビリティ

推進委員とし、本委員会の事務局は管理本部の役職員で構成されています。

４． 設置日

2023年 1月 17日

以 上